LookingLooking
for filtrationfor filtration
Expanded mesh filter
Filtri da tele
Copor, azienda leader nella produzione di sistemi filtranti, produce filtri a
rete mediante punzonatura e saldatura di una grande varietà di reti
metalliche e reti stirate per soddisfare ogni specifica del cliente.
La maglia è ottenuta tessendo fili continui su telai meccanici automatici. Si

Lamiera/tessuto
Characteristics
sheet/fabric
FILTRI IN TELA
Lamiera microstirata
MESH FILTER
Expanded mesh
modello DISCO/FLAT
Caratteristiche
Lamiera/tessuto
Characteristics
sheet/fabric
TYPE Ø mm
ME8,5 8,5
ME9-1 9
ME10-0,20 10
ME10 10,25
ME11 11
ME11,5 11,5
ME11,8 12
TYPE Ø mm
ME12,8 12,8
ME13 13
ME14,5-0,75 14,5
ME17-0.45 17
ME18 18
ME18,5 18,5
ME19 19
ME20 20

ME6.6 6,6 8,6
ME7,4X10,5 7,4 10,5
ME7,5-12/1 7,5 12
ME8-22 8 22
ME8,6-
0,85INV
8,1 7
ME8,3X22 8,3 22
ME8,5X22 8,5 22
ME9-12/0,85 9 12
ME9-5 9 5
ME9 9,85 17
ME10,4X13 9,9 13
ME10,1X11,6 10,1 11,6
ME10,6-0,75 10,6 12,5
ME12X10,5 12 10,5
TYPE Øi mm H
ME12,5 12,5 10,5
ME14 14 8
ME14,3-8,2 14,3 8,2
ME15 15 11,5
ME15X5,5 15 5,5
ME16X29,5 15,4 29,5
ME17X9,5 17 9,5
ME17,6X9 17,6 9
ME19,5X127 19,5 127
ME20-50 20 50
ME23 23 22
ME27-145
100M
27 145
ME100X600 100 600
LAMIERE MICROSTIRATE
EXPANDED MESH
MF 0,50
MF 0,75